[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 марта 2024 года                                                                           № 55
О пересмотре учетных дел граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий на территории  Севастьяновского сельского поселения

          Рассмотрев учетные дела граждан, признанных в администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение нуждающимися  в улучшении жилищных условий, результаты перерегистрации (проверки) учетных дел по состоянию на 01 апреля 2023 года и руководствуясь статьями 52, 55, 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями  7,8,10 областного закона Ленинградской области от 28.10.2005 года № 89-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и решением Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение  от 28.03.2006г. № 26 «Об утверждении нормы предоставления и учётной нормы жилой площади жилого помещения» администрации  Севастьяновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить список граждан, признанных в администрации  Севастьяновского сельского поселения нуждающимися  в улучшении жилищных условий, по состоянию на 01 апреля 2024 года (Приложение №1).

2.  Утвердить список граждан, состоящих на учете в администрации  Севастьяновского сельского поселения, в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по состоянию на 01 апреля 2024 года (Приложение №2).

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации  Севастьяновского сельского поселения http://севастьяновское.рф/.
4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

5. Контроль   за   исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                О.Н. Герасимчук
Исп. Ватина Г.В., тел.: 93-238
Разослано: дело - 2, СМИ – 1.

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования
 Севастьяновское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

от  28.03.2024 г.  № 55
СПИСОК ГРАЖДАН

признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий

в МО Севастьяновское сельское поселение на 01.04.2024 года

	№

п/п
	ФИО
	Состав семьи

(человек)
	Дата постановки на учет

	1.
	Юрченкова Наталья

Юрьевна
	5
	№15 от 21.01.2020 г.

	2.
	Куличик

Светлана Ивановна
	7
	№ 62 от 07.04.2020 г.;№ 82 от 27.04.2023г

	3.
	Андреева

Виктория

Андреевна
	5
	№ 37 от 06.03.2023г.

Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования

 Севастьяновское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

от  28.03.2023 г.  № 55
Список граждан,

состоящих на учете в администрации муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение, в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма,

по состоянию на 01 апреля 2024 года.

	№
	Фамилия, имя, отчество
	№ общей очереди

	1
	0
	0